



# با حضور وزیر بهداشت، کلینیک تخصصی و فوق تخصصی فجر انقلاب

## ایلام به بهره برداری رسید



با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استاندار و مسئولان استان، کلینیک تخصصی و فوق تخصصی فجر انقلاب ایلام به بهره برداری رسید.

حاشیه این آیین افتتاحیه وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مردم ایلام مردمی قدرشناس هستند و امیدواریم که بتوانیم به این مردم خدمت داشته باشیم.

وی در ادامه با بیان اینکه باید به گونه‌ای رفتار کرد که پزشکان ماندگاری داشته باشند و زور نباید در این راه وجود داشته باشد، افزود: مصوبه ممنوعیت و اجباری پزشکان در دو بخش دولتی و خصوصی خلاف قانون اساسی و غیر واقع‌بینانه بود که به لطف خداوند حقوق‌دانان و فقهای شورای نگهبان که جا دارد از آنها تشکر کنم به این مصوبه اشکال گرفتند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: به منظور اینکه پزشکان در مناطق محروم ماندگار باشند باید امکانات مناسب و به اندازه در اختیار آنها قرار بگیرد.

وی گفت: برای مثال برای اینکه پزشکان متخصص در مناطقی مانند ایلام ماندگار باشند باید حق ماندگاری در مناطق مرزی و ضریب محرومیت منطقه نیز به آنها پرداخت شود اما می‌بینیم که در پرداخت مطالبات بیمه‌ها تأخیر دارند.

دکتر هاشمی خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های دیگری که سبب ماندگاری پزشکان در مناطق می‌شود اختصاص ۳۰ درصد

### افتتاح بخش سی تی اسکن بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) آبدانان با حضور وزیر بهداشت



وزیر بهداشت در دومین روز از سفر دوازده روزه خود به استان ایلام، بخش سی تی اسکن و تسهیلات زایمانی بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) آبدانان را افتتاح کرد.

به گزارش وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در آیین افتتاحیه گفت: این مرکز در زمینی با زیربنای ۱۵۰ متر مربع و صرف اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال، احداث و تجهیز شده است.

دکتر علی دل پیشه ادامه داد: با بهره برداری از این دستگاه، از سفر مردم این شهرستان به مرکز استان و دیگر مراکز استان‌های همسایه جلوگیری خواهد شد.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پس از افتتاح بخش سی تی اسکن و تسهیلات زایمانی بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص)، از بیماران بستری در این بیمارستان عیادت و با کادر درمانی آن گفتگو کرد.

### بهره برداری از مرکز تحقیقات و پیشگیری از آسیب‌های روانی ایلام با حضور وزیر بهداشت



با حضور وزیر بهداشت و هیات همراه، استاندار، نمایندگان مجلس و مسئولان استانی، مرکز تحقیقات و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی ایلام افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این آیین افتتاحیه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: این واحد آموزشی در بانگنجان و محل پردیس دانشگاه علوم پزشکی و در زیربنای ۱۶۱۵ متر مربع احداث گردیده است.

دکتر علی دل پیشه ابراز داشت: برای احداث و بهره برداری این مرکز از محل اعتبارات ملی، ۲۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی در ادامه گفت: مرکز تحقیقات و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی به منظور ایجاد بستر مناسب برای فعالیت‌های پژوهشی و همکاری و مشارکت با دستگاهها، ارگان‌ها و سازمان‌ها در زمینه تحقیقات مرتبط با آسیب‌های اجتماعی احداث شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: این مرکز با بهره‌مندی از ۶ هیات علمی در زمینه معضله‌های اجتماعی چون طلاق، خودکشی، اعتیاد، خشونت و ارائه راهکار برای این مشکل‌ها فعالیت می‌کند.

## وزیر بهداشت از بیمارستان ۳۷۴ تختخوابی ایلام بازدید نمود



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه استاندار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و دیگر مسئولان استانی، از مراحل احداث بیمارستان ۳۷۴ تختخوابی ایلام بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز برای تکمیل بیمارستان بزرگ ایلام تأمین می‌شود، گفت: مشکلات مالی دولت مانع تکمیل بیمارستان بزرگ ایلام در

سال ۹۵ شد.

حسن قاضی زاده هاشمی عصر امروز در حاشیه بازدید از بیمارستان ۳۷۴ تخت خوابی ایلام اظهار داشت: تکمیل این بیمارستان اهمیت بسیاری دارد و امیدواریم هرچه سریع‌تر روند تکمیل بیمارستان انجام شود.

وی افزود: مهم‌ترین پروژه پزشکی و درمانی ایلام ساخت بیمارستان ۳۷۴ تخت خوابی است که لازم است روند احداث و تکمیل آن سرعت بیشتری بگیرد تا مردم بتوانند از خدمات این بیمارستان بهره‌مند شوند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: در سفر هیئت دولت و رئیس جمهور به استان ایلام شخص رئیس جمهور بر تکمیل بیمارستان ۳۷۴ تخت خوابی ایلام تأکید داشت اما با توجه به مشکلات مالی و اقتصادی دولت در امسال بیمارستان در سال ۹۵ تکمیل نشد.

وی با بیان اینکه مذاکراتی را با نوبخت برای تخصیص اعتبار به پروژه بیمارستان بزرگ ایلام انجام داده است، گفت: این بیمارستان بزرگ باید تا پایان سال ۹۶ تکمیل شود.

## جلسه هیات امنای دانشگاه در وزارت بهداشت تشکیل شد



مشاور رئیس دانشگاه و دبیر هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: جلسه هیات امناء دانشگاه در وزارت بهداشت تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، فرهاد شریفی در این رابطه اظهار کرد: جلسه هماهنگی هیات امناء در چهارم اسفند ماه در محل ستاد به ریاست دکتر دل پیشه تشکیل و جلسه اصلی هیات امناء دانشگاه در وزارت بهداشت در هشتم همین ماه با حضور اعضای آن برگزار شد.

وی خاطر نشان کرد: در این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی

ایلام به بیان گزارشی از اقدامات و عملکرد دانشگاه در حوزه‌های مختلف بهداشت و درمان پرداخت.

مشاور رئیس دانشگاه و دبیر هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین از تلاش‌های بی‌وقفه و پیگیرانه دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه در راستای رفع مشکلات و چالش‌های هیات امنای دانشگاه تقدیر نمود.

شریفی افزود: در این رابطه ایشان تلاش‌های پیگیرانه و ارزنده‌ای در راستای تعیین تکلیف اراضی دارای کاربری بهداشتی درمانی دانشگاه داشته‌اند.

گفتنی است که در این جلسه مصوب گردید که به دانشگاه اجازه داده شود راجع به اراضی که از کاربری بهداشتی درمانی مصوب برخوردار بوده و در عین حال مورد نیاز و تقاضای تکلیف از سوی مالک یا مالکین با پیگیری شهرداری‌های محل می‌باشند، در صورتیکه با تعامل و توافق لازم رضایت صاحبان املاک و اراضی موصوف مبنی بر اهداء قطعی و مستند نصف ملک به دانشگاه، در قبال آزادسازی نصف دیگر آن جلب گردد، با رعایت سایر شرایط و مقررات قانونی اقدام لازم به عمل آید.

## کمیته رفاهی کارکنان مرکز بهداشت استان برگزار شد



اولین جلسه کمیته رفاهی کارکنان مرکز بهداشت استان ایلام به ریاست معاون فنی این مرکز در سال جدید با حضور اعضای کمیته برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای جلسه معاون فنی مرکز بهداشت استان ایلام ضمن خیرمقدم به اعضای کمیته اظهار داشت: تلاش برای بهبود و استفاده مؤثر و کارآمد از منابع گوناگون چون نیروی کار، سرمایه، انرژی و اطلاعات، هدف تمامی دستگاهها و ارگانهاست.

مهندس امین کریمی در ادامه افزود: وجود ساختار سازمانی مناسب، روشهای اجرایی کارآمد، تجهیزات و ابزار کار سالم، فضای کار متعادل و از همه مهمتر نیروی انسانی واجد صلاحیت و شایسته از ضروریاتی می‌باشند که برای نیل به بهره‌وری مطلوب باید مورد توجه مدیران قرار گیرد.

وی ابراز کرد: نیروی انسانی موجود در هر جامعه عامل اساسی و تعیین‌کننده‌ای است که در انواع فعالیت‌ها موجبات توسعه و پیشرفت را فراهم می‌سازد و عملکرد آن به عنوان عامل اساسی بستگی به توانایی و انگیزش دارد.

وی تصریح کرد: مشارکت کارکنان در امور و تلاشهای هوشیارانه و آگاهانه آنان همراه با انضباط کاری می‌تواند بر میزان بهره‌وری و تعمیر برای بهبود بهره‌وری بویژه در یک محیط ملاطمت و توأم با ناامنی تأثیر گذارد.

معاون فنی مرکز بهداشت استان ایلام همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات و مسائل رفاهی اشاره و اظهار امیدواری کرد با همکاری بتوان این موانع را برطرف نمود و در ادامه نیز اعضای کمیته به بحث و تبادل نظر و بیان دیدگاههای خود پرداختند و مواردی را در این راستا تصویب نمودند.

## حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در شهرستان‌های بدره و دره شهر



وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور به همراه نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان استانی از مرکز اورژانس شهرستان بدره بازدید نمود و در جریان خدمات رسانی به مردم و مشکلات این حوزه قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، همچنین وزیر بهداشت در ادامه سفر خود به شهرستان‌های حوزه جنوب استان، از بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) دره شهر بازدید نمود.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مسئولین و کارکنان بیمارستان، با پرسنل بخشهای مختلف بیمارستان دیدار نمود و در جریان مشکلات آنان قرار گرفت و در

ادامه این بازدید بخش تسهیلات زایمانی بیمارستان را افتتاح کرد.

گفتنی است واحد تسهیلات زایمانی این بیمارستان دارای بخشهای مختلفی است که از مهمترین آنها ۳ اتاق زایمان، که ۲ اتاق به صورت LDR و یک اتاق فیزیولوژیک می‌باشد همچنین یک اتاق نیز برای پذیرش بیماران و یک اتاق برای بیماران پرخونیز در نظر گرفته شده است.

این بخش از ۴ نفر نیروی انسانی ماما برخوردار است که بصورت شبانه‌روزی (شیفت) در حال ارائه خدمت به بیماران می‌باشند.

در ادامه، دکتر قاضی زاده هاشمی از بخشهای موجود در بیمارستان بازدید نمود و با کارکنان این بیمارستان دیدار حضوری داشت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در ادامه اظهار کرد: خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت و درمان استان ایلام در مقایسه با ابتدای شروع به کار دولت یازدهم از پیشرفت مناسب و قابل قبولی برخوردار بوده است.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی خدمات صورت گرفته در حوزه درمان استان ایلام را مثبت ارزیابی نمود و اضافه کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته نیازمندی‌هایی در حوزه بهداشت و درمان استان مشاهده می‌شود که با توجه به کمبود اعتبارات و محدودیت‌های دولت تنها قادر به مرتفع نمودن نیازهای لحظه‌ای مردم خواهیم بود.

وی گفت: افرادی که بیش از ۲۵ سال سابقه فعالیت در حوزه سلامت دهلران را دارند، اذعان می‌کنند که شرایط امروز با سه سال پیش قابل مقایسه نیست.

دکتر هاشمی ادامه داد: بنده ۳۵ سال پیش به دهلران آمدم و در این شهر فقط یک خیابان وجود داشت اما در طول سالیان و دهه‌های گذشته، خدمات بی‌ظنری در کشور و همچنین مناطق محروم انجام شده است.

وزیر بهداشت به بازدید خود از مراکز بهداشتی و درمانی استان ایلام در این سفر اشاره کرد و گفت: نیازهای بهداشتی و درمانی آنها تأمین می‌شود و بخشی که در کوتاه مدت قادر به تأمین آن هستیم به سرعت و بخشی که مربوط به توسعه خدمات و نیازمند زمان بیشتری است، با پیگیری‌های دانشگاه علوم پزشکی ایلام، انجام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: دیروز از بیمارستان ۳۷۴ تختخوابی ایلام بازدید کردیم و امیدواریم که تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد همچنین از دیگر مراکز درمانی ایلام بازدید داشتیم که وضعیت آنها قابل مقایسه با دو سال پیش نیست و چندین بخش بیمارستانی

## انجام ۱۵ عمل جراحی رایگان چشم با حضور وزیر بهداشت در دهلران



دکتر سیدحسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی عصر پنجشنبه در حاشیه سفر به شهرستان دهلران با حضور در محل استقرار اتاق‌های عمل سیار کاروان یک موسسه خیریه، ۱۵ عمل جراحی چشم بیماران را به صورت رایگان در این منطقه انجام داد.

به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار کرد: کاروان موسسه خیریه نورآوران سلامت از هفتم آذرماه امسال در منطقه دشت عباس از توابع بخش موسیان شهرستان دهلران مستقر شده و خدمات رایگان دندانپزشکی و چشم پزشکی به مردم این مناطق ارائه می‌دهد.

دکتر علی دل پیشه در ادامه گفت: پزشکان متخصص این تیم پزشکی روزانه ۳۰ نفر را در بخش دندانپزشکی و ۶۰ نفر هم در بخش چشم پزشکی ویزیت کرده و خدمات پزشکی مورد نیاز را به این افراد ارائه می‌کنند.

وی با اشاره به استقرار اکپ این موسسه خیریه در دشت عباس ابراز کرد: در این مدت (حدود ۱۰۰ روز) سه هزار و ۳۴۳ نفر بیمار در بخش دندانپزشکی و شش هزار و ۲۵۰ نفر در بخش چشم پزشکی از سوی پزشکان مستقر در این

موسسه معاینه شده و ۳۱۰ عمل جراحی چشم نیز انجام شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تحویل ۲ هزار و ۳۲۰ عینک به بیماران مراجعه‌کننده به این موسسه در این مدت خبر داد و افزود: به تشخیص پزشکان این عینک‌ها به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار گرفته است.

دکتر دل پیشه با اشاره به اینکه این تیم پزشکی در مناطق محروم کشور مستقر و خدمات درمانی رایگان به مردم ارائه می‌کند، تأکید کرد: خدمات دندانپزشکی نیز شامل ترمیم، کشیدن و جرم‌گیری برای کودکان زیر ۱۳ سال از سوی پزشکان انجام شده است. وی یادآور شد: خدمات چشم پزشکی نیز به افراد زیر پوشش کمیته امداد و بهزیستی و روستاییان نیز از سوی پزشکان مستقر در این موسسه خیریه ارائه می‌شود، ضمن اینکه خدمات تیم پزشکی این بنیاد شایانه‌روزی است.

دکتر دل پیشه با اشاره به حضور پزشکان متخصص رشته‌های مختلف در منطقه دشت عباس تا پایان سال جاری برای ارائه خدمات درمانی تخصصی به مردم اضافه کرد: خدمات رایگان چشم پزشکی و با استفاده از به روزترین تجهیزات پزشکی انجام می‌شود.

گفتنی است که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، استاندار ایلام، نماینده حوزه انتخابیه دهلران در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و امام جمعه دهلران و جمعی از مسئولان این شهرستان با حضور در محل فعالیت تیم پزشکی موسسه خیریه نورآوران سلامت و زیربنای ۱۵۰ متر مربع با دستان وزیر محترم به بهره‌برداری رسید که هدیه‌ای از سوی

## سه طرح حوزه درمان در بیمارستان شهدای دهلران توسط وزیر بهداشت افتتاح شد



دولت تدبیر و امید به مردم شهرستان دهلران است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در ادامه اظهار کرد: خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت و درمان استان ایلام در مقایسه با ابتدای شروع به کار دولت یازدهم از پیشرفت مناسب و قابل قبولی برخوردار بوده است.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی خدمات صورت گرفته در حوزه درمان استان ایلام را مثبت ارزیابی نمود و اضافه کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته نیازمندی‌هایی در حوزه بهداشت و درمان استان مشاهده می‌شود که با توجه به کمبود اعتبارات و محدودیت‌های دولت تنها قادر به مرتفع نمودن نیازهای لحظه‌ای مردم خواهیم بود.

وی گفت: افرادی که بیش از ۲۵ سال سابقه فعالیت در حوزه سلامت دهلران را دارند، اذعان می‌کنند که شرایط امروز با سه سال پیش قابل مقایسه نیست.

دکتر هاشمی ادامه داد: بنده ۳۵ سال پیش به دهلران آمدم و در این شهر فقط یک خیابان وجود داشت اما در طول سالیان و دهه‌های گذشته، خدمات بی‌ظنری در کشور و همچنین مناطق محروم انجام شده است.

وزیر بهداشت به بازدید خود از مراکز بهداشتی و درمانی استان ایلام در این سفر اشاره کرد و گفت: نیازهای بهداشتی و درمانی آنها تأمین می‌شود و بخشی که در کوتاه مدت قادر به تأمین آن هستیم به سرعت و بخشی که مربوط به توسعه خدمات و نیازمند زمان بیشتری است، با پیگیری‌های دانشگاه علوم پزشکی ایلام، انجام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: دیروز از بیمارستان ۳۷۴ تختخوابی ایلام بازدید کردیم و امیدواریم که تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد همچنین از دیگر مراکز درمانی ایلام بازدید داشتیم که وضعیت آنها قابل مقایسه با دو سال پیش نیست و چندین بخش بیمارستانی

دولت تدبیر و امید به مردم شهرستان دهلران است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در ادامه اظهار کرد: خدمات ارائه شده در حوزه بهداشت و درمان استان ایلام در مقایسه با ابتدای شروع به کار دولت یازدهم از پیشرفت مناسب و قابل قبولی برخوردار بوده است.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی خدمات صورت گرفته در حوزه درمان استان ایلام را مثبت ارزیابی نمود و اضافه کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته نیازمندی‌هایی در حوزه بهداشت و درمان استان مشاهده می‌شود که با توجه به کمبود اعتبارات و محدودیت‌های دولت تنها قادر به مرتفع نمودن نیازهای لحظه‌ای مردم خواهیم بود.

وی گفت: افرادی که بیش از ۲۵ سال سابقه فعالیت در حوزه سلامت دهلران را دارند، اذعان می‌کنند که شرایط امروز با سه سال پیش قابل مقایسه نیست.

دکتر هاشمی ادامه داد: بنده ۳۵ سال پیش به دهلران آمدم و در این شهر فقط یک خیابان وجود داشت اما در طول سالیان و دهه‌های گذشته، خدمات بی‌ظنری در کشور و همچنین مناطق محروم انجام شده است.

وزیر بهداشت به بازدید خود از مراکز بهداشتی و درمانی استان ایلام در این سفر اشاره کرد و گفت: نیازهای بهداشتی و درمانی آنها تأمین می‌شود و بخشی که در کوتاه مدت قادر به تأمین آن هستیم به سرعت و بخشی که مربوط به توسعه خدمات و نیازمند زمان بیشتری است، با پیگیری‌های دانشگاه علوم پزشکی ایلام، انجام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: دیروز از بیمارستان ۳۷۴ تختخوابی ایلام بازدید کردیم و امیدواریم که تا پایان سال آینده به بهره‌برداری برسد همچنین از دیگر مراکز درمانی ایلام بازدید داشتیم که وضعیت آنها قابل مقایسه با دو سال پیش نیست و چندین بخش بیمارستانی